

Lyckjobbet AB

559316-7868

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Al-Muhanna, Styrelseledamot

2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i i Värmlands län registrerades år 2021 och bedriver sedan dess matchningstjänst för arbetssökande via arbetsförmedlingen, yrkes- och studievägledning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 409 154	2 394 857	352 078	0
Resultat efter finansiella poster	733 935	615 999	-314 465	0
Soliditet (%)	33	41	-64	0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av en utveckling inom vår matchningstjänst gentemot Arbetsförmedlingen. Under året har vi fått fler deltagare, vilket medfört ökade intäkter. Företaget har även utvecklat sina arbetsmetoder och stärkt samarbetet med arbetsgivare, vilket lett till förbättrade resultat för deltagarna och ökad efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-321 183	490 441	194 258
Utdelning		-292 500		-292 500
Balanseras i ny räkning		490 441	-490 441	0
Årets resultat			422 884	422 884
Vid årets utgång	25 000	-123 242	422 884	324 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-123 242
Årets resultat	422 884
Summa	299 642
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	299 642
Summa	299 642

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 409 154	2 394 857
Övriga rörelseintäkter		303 900	1 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 713 054	2 396 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 450	-877
Övriga externa kostnader		-1 038 814	-771 502
Personalkostnader	2	-1 336 143	-908 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 466	-75 702
Summa rörelsekostnader		-2 940 873	-1 756 851
Rörelseresultat		772 181	639 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 894	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 140	-24 411
Summa finansiella poster		-38 246	-23 995
Resultat efter finansiella poster		733 935	615 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 245	-77 602
Summa bokslutsdispositioner		-192 245	-77 602
Resultat före skatt		541 690	538 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 806	-47 956
Årets resultat		422 884	490 441

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 190	218 990
Summa materiella anläggningstillgångar		212 190	218 990
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		312 190	218 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		510 600	0
Övriga fordringar		519	27 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 232	374 074
Summa kortfristiga fordringar		853 351	401 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 303	8 728
Summa kassa och bank		457 303	8 728
Summa omsättningstillgångar		1 310 654	410 081
Summa tillgångar		1 622 844	629 071

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-123 242	-321 183
Årets resultat		422 884	490 441
Summa fritt eget kapital		299 642	169 258
Summa eget kapital		324 642	194 258
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		269 847	77 602
Summa obeskattade reserver		269 847	77 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		167 950	53 077
Övriga skulder		763 322	185 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 083	118 669
Summa kortfristiga skulder		1 028 355	357 211
Summa eget kapital och skulder		1 622 844	629 071

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	308 662
Inköp	68 666
Utgående anskaffningsvärden	377 328
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-89 672
Årets avskrivningar	-75 466
Utgående avskrivningar	-165 138
Redovisat värde	212 190

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 100 000

Utgående anskaffningsvärden 100 000

Redovisat värde 100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lyckjobbet AB, 559316-7868
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Ali Al-Muhanna
Ali Al-Muhanna
Styrelseledamot
2025-05-30